
 
 
 

A V V I S O 
 
 
 

CAMBIO DI ORARIO 
LINEA FORCE – ASCOLI PICENO 

DELLE ORE 16:15 
 

 
Si avvisano il Signori passeggeri che la corsa delle ore 16:15 da Force per 

Ascoli Piceno sarà anticipata di 15 minuti e quindi partirà da Force alle ore 

16:00 rispettando i seguenti orari: 

 
 

FERMATE 
 

S/Fns 

FORCE 

 

16.00 

CASTEL SAN PIETRO 
 

16.09 

PALMIANO 
 

16.18 

VAL CINANTE 
 

16.23 

Bivio ROCCAFLUVIONE 
 

16.29 

CAPO DI PIANO 
 

16.32 

VENAROTTA 
 

16.36 

CURTI 
 

16.42 

ASCOLI PICENO FS 
 

17.00 

S = scolastica – Fns = Feriale non scolastica 

 
 
Tale cambio di orario entrerà in vigore dal giorno 11 novembre 2013. 


